
DODATEK Č. 1
k smlouvě o dílo uzavřené dne 9. 3. 2020 mezi smluvními stranami:

Městská Část Praha-Petrovice
se sídlem: Edisonova 429/28, 109 00 Praha 10
IČO: 00231363
DIČ: CZ00231363
zast. jUDr. Olgou Hromasovou, starostkou

(dále jen ,,objednatel")

a

MEGANOM.CZ, s.r.o.
se sídlem: Františka Diviše 1368/54g, 104 00 Praha 10
IČO: 05065321
DIČ: CZ05065321
zast. Vasylem Shehdou, jednatelem

(dále jen jako ,,zhotovitel")

I.

1. Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 9. 3. 2020 smlouvu o dílo, na jejímž základě se zhotovitel
zavázal provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo pod názvem ,,Oplocení areálu MŠ" dle
projektové dokumentace pro provedeni stavby vyhotovené v VI/2019 společnostÍ STARÝ A PARTNER
s.r.o., IČO 27197395, se sídlem Senovážná 996/6, 110 00 Praha 1 a zadávací dokumentace se stejným
pojmenováním a objednatel se zavázal dokončené dílo bez vad a nedodělků bránících jeho řádnému
užíváni převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu. (dále jen ,,smlouva")

2. Během realizace stavby bylo zjištěno, že technický stav nadzákladového zdiva neumožňuje provedení
stavby tak, jak původně zamýšlel projektant a toto zdivo bude potřeba vybourat a nahradit zdivem
novým, na které pak budou navazovat další konstrukce.

3. Vzhledem k potřebě provést na díle další práce, které vyvstaly při samotném procesu jeho zhotovování a
které nebyly obsaženy v původním vymezení rozsahu díla, uzavřely smluvní strany tento dodatek č. 1

Vke smlouve.

II.
Zhotovitel pro objednatele provede dílo v rozsahu změn specifikovaných ve změnovém listu, jenž
tvoří přílohu Č. 1 tohoto dodatku.

III.
S ohledem na změnový list, jehož předmětem jsou více práce v hodnotě 375 931 KČ bez DPH, se
objednatel zavazuje, že zhotoviteli uhradí za dílo v rozsahu sjednaném tímto dodatkem cenu v celkové
částce 2 743 861 KČ bez DPH, a to za podmínek uvedených ve smlouvě o dílo.

IV.
Tento dodatek Č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

V Praze dne 16.04.2020

Městská část Praha-Petrovice
JUDr, Olga Hromasová, starostka Vasyl Shehda, jednatel

Strana 1 (celkem 2)



Zakázka:
Oplocení MŠ - Praha Petrovice, jakobiho 328, Praha 10

vícepráce Cena

SO_01:
002: Základy
096:
vn: Vedlejší náklady

61 606
303 376

10 949

Celkem (bez DPH) 375 931
DPH 78 946

DPH 21% 78 946

Celkem (včetně DPH) 454 877

vvwvv.euroCALC cz 1 Z 1



Oploceni MŠ - Praha Petrovice vícepráce

Poř. Typ Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné výměra Jedn. cena Cena

SO_01:
002: Základy

1. SP Základové pásy z betonu tř. C 20/25,vč.dodávky armatury

364 982
61 606

m3 19,18 - 19,18 3 212,00 61 606

1. SP
2. SP
3. SP
4. SP
5. SP
6. SP
7. SP
8. SP

9. SP

096:
Bouráni zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 m3
Bedněni základů pásů rovné zřízeni m2
Bedněni základů pásů rovné odstraněni m2
Dobetonováni podezdívky betonem s vlákny tl.5 až 15 cm m3
Bedněni podezdívky oboustranné m2
Demontáž bedněni podezdívky oboustranné m2
Přesun hmot t
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t
(celkem 10 km)
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu t
železobetonového kód odpadu 170 101

22,53
224
224

4,03
67
67

85,82
518,3

_

303 376
22,53 2 842,00 64 030

224,00 305,00 68 320
224,00 59,50 13 328

4,03 4 487,00 18 083
67,00 95,00 27 738
67,00 114,00 7 638
85,82 878,00 75 350

518,30 11,00 5 701

51,3 - 51,30 452,00 23 188

www.euroCALC.cz 1 Z 1


